
Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. S38/21 

Cenové ujednání 
pro rok: 2023 

BYTES Tábor s.r.o. 
zapsaná v: OR vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, číslo vložky 4796, 

držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, 
skupiny: 31 a 32 

se sídlem: 

zastoupená: 

funkce: 

IČ : 

bankovní spojení: 

{dále jen „dodavatel"} 

a 

Kpt. Jaroše 2418, Tábor - Klokoty, PSČ 390 03 

jednatel společnosti 

62502573 DIČ: CZ62502573 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
zapsán/a u: 

se sídlem: 

zastupuje: 

funkce: 

IČ: 

bankovní spojení: 

oprávněná osoba: 

kontaktní osoba: 

telefonní spojení: 

E-mail: 

(dále jen „odběratel") 

Městského soudu v Praze, oddíl Pr, čisto vložky 1342 

Podbabská 1589, Praha 6 • Dejvice, PSČ 160 00 

Ing. Martin Lehký 

ředitel AS-PO 

60460580 DIČ: C260460580 

I . 

Cena tepelné energie 

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č . 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, s prováděcí vyhláškou č . 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s platnými 

cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu. 

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 674,00 Kč/GJ včetně DPH. 

(Jedná se o cenu předběžnou, která může být v případě změn hlavních vstupů v průběhu roku 2023 upravena v souladu 

se skutečností. Jedná se především o uplatnění navýšení cen paliva potřebného pro výrobu tepelné energie výrobcem. 

1.3. Cenové ujednáni bude každoročně aktualizováno s ohledem na vývoj cen . 



1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,1% z dlužné 

částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. 

li. 

Specifikace OM 

Město: Tábor 

Odběrné místo - název: Vojsko Klokoty (areál) 

Vojsko Kyjevská 

OM č. : 8320-005 

8340-027 

Způsob platby: 

El.fakturace na: 

Splatnost: 

Ill. 

Dohoda o platbách 

měsíční fakturace bez záloh 

14 dní, není-li uvedeno jinak 

Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování faktur do 28 . 2. 2024. 

Tábor 6. 12 . 2022 

Za dodavatele: 

Praha 6 - Dejvice 

Za odběratele: 

Ing. Martin Lehký 
řed itel AS-PO 



BYTES Tábor s.r.o. 

BYTES T6bors.r.o., KpL Jarole 2418, 390 03 n bor 

r 
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589 
16000 Praha 6 - Dejvice 

Aktualizovaná příloha ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 538/21 (u roveň Sl ) 

Vážení odběratelé tepla, 

Tábor 
7. 12. 2022 

zasílám Vám 2 výtisky Pňlohy č. 2 ke Smlouvě o dod6vce tepelné energie č. 538/21 platné pro rok 2023. 

J 

Jeden výtisk prosím potvrďte podpisem a vraťte do 31. 1. 2023. druhý si ponechte pro vlastní potřebu či pro 

Vašeho pověřeného správce nemovitosti. 

Podepsaný výtisk je možné zaslat i jen pouze v naskenované podobě na e-mailovou adresu 

Vzhledem k povinnosti zveřejňování v registru smluv, akceptujeme však pouze formát PDFI 

Při odesláni prostřednictvím e-mailu, uveďte prosím do předmětu zprávy: 

a následně již klasickou POŠTOU NEPOSÍLEJTE I 

POZOR - Změna čísla bank.účtu společnosti BYTES Tábor sr.o. pro platby záloh - nově č .ú .: 

Předběžná cena tepla pro rok 2023 pro koncové odběratele se zvyšuje dle úrovně předání tepelné energie: 

• S1 (OPS ve vlastnictví odběratele tepla) zvýšení o 50,00 Kč/GJ na částku 674,00 Kč/GJ vč. DPH 

• S2 (OPS ve vlastnictví dodavatele tepla) zvýšení o 50,00 Kč/GJI na částku 756,00 Kč/GJ vč. DPH 

- - --- ------ -----·-· 

S pozdravem 

!!!B.!J.,.; 

Pokud nejsou KONTAl<TNÍ ÚDAJE o odběrateli na Cenovém ujedn6ní UVEDENY, NEBO NEJSOU Jii AKTUÁLN/, 
poi6dóm V6s o Jejich DOPLNĚNÍ. 
V případě sjednaných zálohových plateb za teplo je v tabulce v Cenovém ujednání číselná hodnota "sjednané mnoistvf 
GJ", tak i hodnota "výše splátky Kť1, průběžně zaokrouhlována, proto nemusí celkový součet Kč nebo GJ souhlasit.) 




